ctp. 1

PASPEWLEHWNE HA BBOJ OBBEKTA B 3KCIJIYATAUUIO

Pasgen 1. PeKBU3NUTbI pa3pelleHnn Ha BBOJ 06beKTa B aKcnnyaTauuto (nanee - PHB)

1.1 [Oata PHB 11.04.2023
1.2. Homep PHB 27-22-6-2023
13. HanmeHoBaHuMe opraHa (opraHusauum)

AOMUHNUCTpaumsa ropoga Komcomonbcka-Ha-AMype XabapoBCKOro Kpas

14. [laTa BHeCEHUA U3MEHEHUI Uan' ucnpaBneHnii

Pasgen 2. IHgopmauma o 3acTpolilmke

2.1 CsefeHnsa 0 (P3NYECKOM 1L UM UHAMBUAYANbHOM NpeanpuHumaTtene:
2.1.1. damnnus:

2.1.2. Nms:

2.1.3. OTyecTBO:

2.1.4. VHH:

2.1.5. OrPHWM:

2.2. CBefleHNA 0 HOPUANYECKOM INLE:

O06LLecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
2.2.1. MonHoe HauMeHoBaHMe «Cneumanm3npoBaHHbIn 3aCTPONLLNK
«CTpouTenbHad KomnaHua BeKTop»

2.2.2. NHH: 2721229633

2.2.3. OlPH: 1172724005068

Pasgen 3. MHpopmayna 06 06beKTe KanmnTasibHOro CTpoMTeNbCTBaA

3.1. HanmeHoBaHMe 06bEKTA KanUTanbHOr0 CTPOUTENLCTBA (3Tana) B COOTBETCTBUN C
NMPOEKTHON AOKYMEHTaLNei:

MHOTroKBapTUPHbINA XWUNOW AOM

Bung BbINOMHEHHbIX pa60T B OTHOLUEHUNN

3.2. . CTpOUTENbLCTBO
06beKTa KanuTanbHOro CTPOMTENbCTBA:

3.3. Agfpec (MecTononoXxeHne) o6beKTa KanuTasbHOro CTPOUTENLCTBA

3.3.1. CybbekT Poccuiickoin depepauun: XabapoBCKUi Kpai

MyHUUUNANbHBIA palioH,
3.3.2. MYHULWNANbHbLIA OKPYT, FOPOLCKONM
OKpPYT WX BHYTPUTOpofCKas

Topoackoli oKpyr ropog KomMcomMonbeK-
Ha-Amype



3.3.3.

3.3.4.

3.3.5.

3.3.6.

3.3.7.

Tepputopua (Ana ropoaos
(hepepanbHOro 3HavyeHuMs) B cocTaBe
cybbekTa Poccuitickoin depepauun,
(hefepasnibHasa TeppuTopUS:

COpoACKOe UK CenbCKoe NoceneHne B
COCTaBe MyHMLMNanLHOro panoHa (415
MYHULUNANLHOTO panoHa) unu
BHYTPUIOPOACKOro parioHa ropoAckoro
oKpyra (3a UCKNHYEHNEM 3[4aHWUN,
CTPOEHWIA, COOPYXXEHWUIA,
pacnosioXeHHbIX Ha (pefepanbHbIX
TEPPUTOPUAX):

Twvn n HaMMeHOBaHMe HaCeNeHHOoro

nyHKTa: Mopog KomcomonbCcK-Ha-Amype

HanmeHOBaHWe 31eEMEHTA
NAaHNUPOBOYHON CTPYKTYpbI:

HanmeHoBaHMe afeMeHTa Y/IMUYHO-
LOPOXXHOW CeTu:

Tun v Homep 34aHNA (COOPYXKEHUA):

OnucaHne MeCTOMONIOXEHNSA 06bEKTA KannuTanbHOro CTpouTenbCTBA.

XabapoBckuii kpan, Komcomonbck-Ha-Amype r, KpacHorBapgelickas yn, y4d. 18/2

Pasgen 4. Hopmauns o 3eMe/IbHOM y4acTKe

4.1.

27:22:0030603:1058 - 3paHue
MHOTOKBapTUPHbIA [0OM,
KaHanusauMoHHas CeTb, CETb
anekTpocHabxeHunsa 0,4 kB, Tennosas
Tpacca, BOAONPOBOHAs CETb
27:22:0030603:42 - ceTb
anekTpocHabxeHus 0,4 KB
27:22:0030603:5 - ceTb
anekTpocHabxeHus 0,4 kB, Tennosas
Tpacca

KafactpoBblil HOMEpP 3eMeNbHOro
yyacTka (3eMe/ibHbIX Y4YacTKOB), B
rpaHmuax KoToporo (KoTopbix)
pacnosioXeH 06beKT KanuTanbHOro
CTPOUTENbCTBA:

Pasgen 5. CBeAeHUS 0 paspeLleHnm Ha CTPOUTENbCTBO, HA OCHOBAHUMN KOTOPOrO
OCYLLLECTB/ISANIOCh CTPOMTENBLCTBO, PEKOHCTPYKLUMS 06beKTa KanuTanibHOIo

CTPONTENLCTBA
5.1. JaTa paspelleHns Ha CTPOUTENLCTBO: 08.06.2021
5.2. Homep pa3pelueHuns Ha cTpouTenscTBo: 27-RU 27302000-48-2021

5.3.

HavmeHoBaHuWe opraHa (opraHusauuu),  AAMUHUCTpPALUA ropoja
BbllaBLLIEro paspeLleHne Ha KomcoMonbcKa-Ha-Amype

cTp. 2



CTPONTENBbCTBO:
4

B pepakuuun npunoxeHna Ne 2 ot 11.01.2023

cTp. 3

XabapoBCKOro Kpas

Pa3gen 6. ®aKkTu4yeckne nokasatesim 06beKTa KannTanbHOro CTPOUTENbCTBA U CBELEHUS
0 TEXHWYECKOM MnJiaHe

6.1.

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

6.1.4.

6.1.4.1.

6.1.5.

6.1.5.1.

6.1.6.

6.1.7.

6.1.8.

6.1.9.

6.1.10.

6.1.11.

6.1.12.

6.1.13.

HaummeHOBaHMe 06beKTa KanuTanbHOTr0 CTPOMTENbCTBA, NPeAyCMOTPEHHOTO

NPOEKTHOW AOKYMEHTaLMNEN:

MHOTrOKBapTUPHbIN XXUM0K 0M

Bug 06beKTa KanutanbHOro
CTPOMTENbCTBA:

Ha3HaueHne 06beKTa:

KagacTpoBblii HOMep
PEKOHCTPYMPOBAHHOI0 06bEKTA
KanuTanbHOro CTPOMUTENbCTBA:

Mnowaab 3aCTPONKKM (KB. M):

Mnowaab 3aCTPOMKN HacTn 00beKTa
KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA (KB. M):

Mnowagb (KB. M):

Mnowagb YacTn 06beKTa KannTanbHOro
cTpouTenbcTBa (KB. M):

Mnouwagb HEXUIbIX NOMELLEHWIA:

Mnowaab XWnbix noMetleHnii (K. m):

1) 3a UCKNHOYEHUEM 6AaNKOHOB, NOMXKWUIA,
BepaHj 1 Teppac:

2) ¢ yueToM 6anKOHOB, NOMXKNIA, BepaH[ v
Teppac:

KonunyectBo nomeleHmnii (LWITYK):

KonnyectBo HeXU/bIX NOMeLWEHNN (LWTYK):

KonnyecTBO XWblX NOMeLWEHNA (LUTYK):

B TOM u4ucsne KBapTup (LWTYK):
1-KOMHaTHbIE:
2-KOMHaTHbIE:
3-KOMHaTHbIE:

KonnyecTBo MalwlMHO-MeCT (LUTYK):

KonnyecTBO aTaXen:

34aHue

XKunoe

3836,5

853,9

2462.7

2570.7

45 [ 2462,7 KB.M.

5/160,1 KB.M.
30/1637,6 KB.M.
10/ 665,0 KB.M.



cTp. 4

B TOM 4MC/e, KOMMYECTBO NOA3EMHbIX
aTaxer:

6.1.14.
6.1.15. BmecTumoCTb (4eNioBeK):
6.1.16. BwbicoTa (M):

Knacc aHepreTn4eckomn athpeKTUBHOCTH

6.1.17. «A» (0YEHb BbICOKWNIA)
(Mpu Hannuunn):
VHble nokasaTenu:
1) KaHanuMsaumoHHasa ceTb, 145.0
2) ceTb afekTpocHabxeHns 0,4 kB 61.0
6.1.18.
3) TennoBas Tpacca 108,0
4) BOAOMPOBOAHAA CeTb 38,0
[arta noaroToBKM TEXHWYECKOr0 MnaHa:
1) MHOroKBapTUPHBINA XWUI0N [OM 20.02.2023
6.1.19 2) KaHanM3alLWoHHasA CeTb 20.02.2023
R 3) ceTb anekTpocHabxeHus 0,4 kB 20.02.2023
4) Tennosas Tpacca 20.02.2023
5) BopgonpoBogHas CeTb 20.02.2023
CTpaxoBOi HOMep MHAMBUAYaNbHOIO
NNLEBOTO CYeTa KaflaCTpoBOro UHXeHepa,
NOLrOTOBUBLUErO TEXHUYECKUIA NNaH:
6.1.20 1) MHOroKBapTUPHbIA N0 A0M 089-315-448-97
e 2) KaHanu3aLWoHHas CeTb 089-315-448-97
3) ceTb anekTpocHabxeHusa 0,4 kB 089-315-448-97
4) Tennosas Tpacca 089-315-448-97
5) BOAOMNPOBOAHAsA CeTb 089-315-448-97

3amecTuUTENb INaBbl
agMuHUCTpauum ropoga
Komcomonbcka-Ha-Amype -
pPYyKOBOAMTENb Y NpaB/ieHNs
apPXUTEKTYPbI U .
rpafocTpOMTENbCTBA C. A. 3amopoxckun
(BOMKHOCTb YMOSIHOMOYEHHOIO (pacwmdgpoBka nognucm)
Nnua opraHa* ocyLLeCcTBNAOLLErO
[ayvy paspeLLeHns Ha CTPOUTENLCTBO)






Pa3pelueHune Ha BBOg
06beKTa B aKCNyaTaLuio
NPOHYMEepPOBaHO, NPOLLIHYPOBaHO
M CKpensieHo neyvyaTblo B
Konm4yecTBe 4 (4eTblpex) NNCTOB
rnaeHeli cneymanuct ACO YAur

aH H.B.



